"Cum porrò hujusmodi concessio evanuerit R.P.D. Carolus Lavigerie Juliae Caesareae seu Algerian Archiepus postulavit ut eadem sibi fieret uti superiori societatis praesbyterorum missionariorum, qui eâ de re cum Galliarum gubernio conventionem inerat, facta expressa reservatione approbationis S. Sedis.

"Emi autem Patres in generali conventu habitu die 10 Decembris elapsi anni, omnibus mature perpensis, censuerunt illius preces hisce exaudiendas, scilicet ut:

"1° Tam Ecclesia S. Anna cum domo et adnexis sive nunc existente, sive in posterum aedificandâ et respective acquirendis, tam sacerdotes, clerici aliique omnes eidem Ecclesiae inservientes, ac ea loca incolentes, scholaeque ibi forte instituendae, jurisdictioni patriarchae, pro tempore existentis subjiciatur.

"2° Iidem Ecclesiae inservientes, seu ea loca incolentes, neque ad sustentandam, neque ad decorandam ecclesiam seu religiosam domum, seu ad scholam instituendam, neque alio quocumque titulo eleemosynas nullibi colligant.

"3° Per praesens decretum nihil immutatum seu additum sit conditioni, seu canonico statui sacerdotum, qui dictae societati missionariorum nomen dederunt, neque eidem societati canonica institutio seu confirmatio a S. Sede data censeatur.

"4° Quae in conventionem initâ inter R.P.D. Lavigerie nomine praedictae societatis et Galliarum Gubernium scripta sunt de proprietate seu Dominio Ecclesiae

adnexorum, et bonorum in posterum acquirendorum dicta censeantur respectu seu erga leges et instituta territorialis gubernii tantum, firmo vero favore Gallici Gubernii pleno patronatu seu protectione.

"5° Inter patriarchalia jura recenseatur jus patriarchae pro tempore existentis solemnioribus aliquibus diebus pontificalia in Ecclesia S. Annae exercendi, adsistentibus sibi canonicis, seu capitulo, cui semper praeeminentia etiam in dictâ ecclesiâ competat.

"6° Quoad personas, seu quoad societatem presbyterorum missionariorum approbatio seu concessio fit ad experimentum, firmo ut in posterum S. Sedes providere valeat per alios presbyteros Ecclesiae et collatis consiliis, seu ad praesentationem Gallici Gubernii.

"7° R.P.D. Lavigerie quam primum, seu ante executionem praesentis decreti exhibeat regulas seu practicam explicationem modi quo Galliarum sacerdotes vitam ducturi sunt in civitate Hierosolymitanâ, expresso practico modo eorum dependentiae a R.P.D. Patriarchâ Hierosolymitano.

"Quae Emorum Patrum sententia cum per subscriptum secretarium relata fuerit SSmo D.N. Pio SS IX in aud. diei 16 praedicti mensis Decembris 1877, sanctitas sua eam in omnibus approbavit, et ad effectum mandari jussit, contrariis quibuscunque non obstantibus.